
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/241/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Dobre Miasto na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, zm. Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, zm. Dz. U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, 

poz. 881) Rada Miejska w Dobrym Mieście, na wniosek Burmistrza Dobrego Miasta uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dobre Miasto na 16 (szesnaście) stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście i kadencji 

Burmistrza Dobrego Miasta, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Małgorzata Łańko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3556



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/241/2012 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

NUMER 

OBWODU 

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA  

 

NUMER  

OKRĘGU 

SIEDZIBA  

OBWODOWEJ 

KOMISJI 

WYBORCZEJ 

 

 

1  

Dobre Miasto Osiedle Przysiółek Dolny – ulice: Generała Jakuba 

Jasińskiego, Generała Jarosława Dąbrowskiego Generała Józefa Bema, 

Generała Józefa Chłopickiego, Generała Karola Świerczewskiego, 

Generała Tadeusza Kościuszki, Józefa Sułkowskiego, Józefa Wybickiego, 

Tadeusza Nalepy Księcia Józefa Poniatowskiego, Majora Henryka 

Sucharskiego, Pułaskiego, Pułkownika Jana Kilińskiego, Romualda 

Traugutta, Zygmunta Sierakowskiego  

 

 

1  

 

Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej  

w Dobrym Mieście  

ul. Gen. T. 

Kościuszki 2D  

 

 

 

2  

Dobre Miasto Osiedle Przysiółek Górny – ulice: Adama Mickiewicza, 

Bolesława Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Garnizonowa od nr 22 do nr 

44, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Krasickiego, Jana Kochanowskiego, 

Jeziorańska, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, Marii Konopnickiej, Marii Zientary-

Malewskiej, Michała Kajki, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Ułańska, 

Władysława Broniewskiego, Władysława Reymonta  

 

 

2  

 

 

 

Gimnazjum 

Publiczne w Dobrym 

Mieście  

ul. Garnizonowa 20  

 

Dobre Miasto Osiedle Przysiółek Górny – ulice: Armii Krajowej, 

Artylerzystów, Długa, Garnizonowa od nr 1 do nr 21a, Legionów, 

Lotników, Piechurów, Saperów  

3  

 

 

3  

Dobre Miasto Osiedle Śródmieście – ulice: Cmentarna, Górna, 

Grunwaldzka, Olsztyńska, Orła Białego, Sowińskiego, Plac Jana Pawła II, 

Plac Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej  

 

4  

 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka 

Publiczna  

w Dobrym Mieście  

ul. Górna 1a  

Dobre Miasto Osiedle Śródmieście – ulice: Jana Pawła II, Księdza 

Emila Rzeszutka, Malczewskiego, Ogrodowa, Waldemara Milewicza, 

Warszawska, Wojska Polskiego, Plac Księdza Jerzego Popiełuszki  

 

5  

 

4  

Dobre Miasto Osiedle Śródmieście – ulice: Fabryczna, Krótka, 

Poprzeczna, Spichrzowa, Zwycięstwa  

6  Zespół Szkół 

w Dobrym Mieście  

ul. Fabryczna 6  

 

5  

Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 1 – ulice: Grudziądzka 15 i 17, 

Łużycka  

7  Szkoła Podstawowa 

Nr 2  

w Dobrym Mieście  

ul. Gdańska 13  
Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 1 – ulice: Grudziądzka 1 – 13 i 19, 

Gdańska  

8  

 

6  

Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 2 – ulice: Grudziądzka 2 i 4, 

Chodkiewicza, Kolejowa, Pionierów, Słoneczna, Plac 1-go Sierpnia  

9   

Przedszkole 

Samorządowe Nr 1  

w Dobrym Mieście  

ul. Grudziądzka 9A  

Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 2 – ulice: Grudziądzka 6, 8, 10, 12, 

14, 16, 18, 20  

10  

7  Sołectwa: Barcikowo, Stary Dwór, Kabikiejmy   

11  

Szkoła Podstawowa 

w Barcikowie,  

Barcikowo 12a  

8  Sołectwa: Kabikiejmy Dolne, Cerkiewnik  Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

w Cerkiewniku, 

Cerkiewnik 19  

9  Sołectwo: Głotowo  12  Świetlica wiejska - 

Głotowo 44 b  

10  Sołectwa: Knopin, Knopin – Osada, Swobodna  Świetlica wiejska - 

Knopin 39  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3556



11  Sołectwa: Bzowiec, Łęgno, Nowa Wieś Mała  13  Świetlica wiejska - 

Łęgno 18  

12  Sołectwa: Kunik, Praslity  Świetlica wiejska - 

Praslity 20  

13  Sołectwa: Mawry, Urbanowo, Piotraszewo   

14  

Świetlica wiejska – 

Piotraszewo 34  

14  Sołectwa: Kosyń, Smolajny  Świetlica wiejska –

Smolajny 4  

15  Sołectwa: Międzylesie, Orzechowo   

 

15  

Szkoła Filialna 

w Orzechowie  

Orzechowo 26  

16  Sołectwa: Jesionowo. Podleśna  Szkoła Filialna 

w Jesionowie  

Jesionowo 10  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3556


		2012-12-21T10:59:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




